PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la via EJECUTIVA DE MINIMA 
CUANT1A, a favor de la senora AMELIA MARTINEZ HERNANDEZ, actuando 
propia, en contra del sehor OSWALDO HERNAN CORDOBA ASTAIZA, por las siguientes 
sumas de dmero:

en causa

A.- Por la suma de OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE. ($860.000,oo),
correspondiente al capital contenido en la letra de cambio N° 13825 con fecha de 
vencimiento 25 de abril de 2020; mas los intereses de plazo causados desde el 16 de julio 
de 2014 hasta el 25 de abril de 2020; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal

[...]

EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la senora MAYRA 

ALEJANDRA OSORIO ALMARIO, actuando a traves de 

endosatario en procuracion, en contra de las senoras MAROLY 

MISHEL BLANCO LUGO y ANDREA GARAVIS MOLINA, por las 

siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA 

MIL PESOS M/CTE. ($1.230.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio N° 2915 con fecha de vencimiento 

13 de enero de 2023; mas los intereses de mora a la tasa maxima 

legal autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 14 de 

enero de 2023 y hasta que se verifique el pago total de la misma.